
お客様各位

東日本支店

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

お問い合わせ先

大阪本社     ： TEL 06-6263-5923

東日本支店 ： TEL 03-5543-2361

記

令和3年 6月吉日

株式会社オーシャンリンクス 

リチウムイオン電池 積載の制限のお知らせ（輸出）

 さて、韓国向けLCLサービスにつきまして、船社規定の変更により下記の危険品貨物

の積載禁止が決定致しました。

SP188該当貨物につきましては通常品として弊社混載サービスでもお引き受けして参

りましたが、今後は一切の積載が出来かねますので、ご了承、ご対応頂けます様、お

願い申し上げます。

敬具

以上

対象 UN NO. ： 3480 / 3481 / 3536
対象品名   ： リチウムイオン電池

         およびリチウムイオン電池を含む商品
対象     ： 全積出地からの韓国向けサービス

起用開始日  ： 即日

※ SP188により「非危険品」として船積みされるリチウム電池、リ

チウムイオン電池入り商品についても、船社規定により積載不可と

なります。


